
四川航天职业技术学院2014学年第 上 学期

学生德育成绩分班统计表

	班级名称
	
	班级总人数
	

	本期德育合格人数
	
	本期德育

合格率
	 100%

	本期德育不合格人数
	
	
	

	序号
	学生姓名
	本期德育总分
	是否合格
	其他需说明的情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	辅导员签字确认：
	系（部）意见：

（公章）
	学生工作部意见：

                （公章） 



